К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е

от «27»  февраля 2025 года                         №459

Об участии в конкурсном отборе инициативных проектов Калужской области,

основанных на местных инициативах

В соответствии с приказом министерства финансов Калужской области от

02.02.2024 № 30 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурсного

отбора инициативных проектов», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального

образования городское поселение «Город Малоярославец», городская Дума

городского поселения «Город Малоярославец»

РЕШИЛА:

1. Принять участие в конкурсном отборе инициативных проектов

Калужской области, основанных на местных инициативах.

2. Администрации муниципального образования городское поселение

«Город Малоярославец»:

- предусмотреть софинансирование реализации программы для участия в

конкурсном отборе в объеме не менее 5 % от предполагаемой стоимости проекта.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания,

подлежит официальному опубликованию в газете «Малоярославецкий край» и

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на Главу

администрации муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец» М.А. Крылова.

Глава муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец»   И.С. Олефиренко

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW037&n=156453&dst=100055